
KATILIM FORMU:

	
“GÜL’E DAİR NE VARSA” FOTOĞRAF YARIŞMASI KATILIM FORMU 


	YARIŞMACININ
	

	Rumuzu
	

	
Adı - Soyadı
	

	
Adresi
	



	
e-posta adresi
	

	
Telefonu
	

	Banka IBAN No: 
( seçilmesi halinde ödenecek bedel için )
	

	
Sıra No
	
RUMUZ 
Örnek: yelk_025_1
	
FOTOĞRAFIN ADI
	
ÇEKİLDİĞİ YER
	
ÇEKİLDİĞİ TARİH
yıl olarak da yazılabilir

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	· Yarışma şartnamesini okudum ve bütün koşulları kabul ediyorum.  Tarih :  . . / . . / 2019
* Bu formu doldurup fotoğraflarla birlikte  belediyeyarisma32@gmail.com  adresine yollayınız.
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